
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб‘єктами господарювання,

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

НАКАЗУЮ:

'■>іі Фонд державного майна України 
№99 від 26.01.2021 
Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду)
26.01.2021 12:32



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2021 року №_____

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності

1. Арутюнова Наталія Олександрівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2700210424);

2. ВИРОБНИЧЕ -  КОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СЛУЖБА 
ЗАМОВНИКА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 31214436);

3. Грабар Галина Андріївна (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2727611849);

4. Даніч Володимир Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2380916596);

5. Завгородній Руслан Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2966205332);

6. Кузьменко Микола Васильович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2117217453);

7. Карпова Валентина Дмитрівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2247005942);

8. Кулішов Сергій Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2837111156);

9. Лінєйцева Яна Вікторівна (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 3278112121);

10. Майстренко Дмитро Іванович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3014221210);

11. Мисливець Олександр Миколайович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2741313797);

12. Михайлов Ігор Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2807209311);

13. Пахнюк Сергій Станіславович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3097621970);

14. Прочухан Юрій Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2237013199);

15. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «УКРАЇНСЬКИЙ НЕЗАЛЕЖНИЙ ЦЕНТР 
ОЦІНКИ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 23885122);

16. Смалюхівська Людмила Олександрівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2639807246);

17. Середа Михайло Валентинович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2146612617);

18. Столярчук Олександр Ярославович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2865518637);

19. Сачик Оксана Миколаївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3287600522);

20. Спіцин Ігор Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2418203313);

21. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЮКРЕЙНІАН 
АПРЕИЗЕЛ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 37245344);



22. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕВЕРЕСТ 
РЕАЛ ЕСТЕЙТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38148611);

23. Трухан Валерій Павлович (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2097005073).

о

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


